
BOB 15/021

Wijziging Afvalstoffenverordening 2009

Aan de raad,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 november 2015

besluit:
Het in de Afvalstoffenverordening 2009, zoals vastgesteld op 27 januari 2009, tweede artikel 
16 te vernummeren tot:  artikel 17

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 december 2015

de griffier, de voorzitter


